
平成26年12月吉日 

お客様各位 

磐 田 電 工 株 式 会 社  

代表取締役社長 櫻井 一幸 

 

本社移転のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社はこのたび本社を下記の通り移転し、平成26年12月15日より新本社で

営業を開始することになりました。 

これを機会に皆様方のさらなるご愛顧を得られますように社員一同努める所存です

ので、何卒、倍旧のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご案内方々ご挨拶申し上げます。 

敬具 

  

記 

 

１．移転先住所 

〒143-0024 東京都大田区中央6丁目29番2号 橋本ビル2F （地図ご参照） 

２．新しい電話番号 

大代表    03-6410-6301 （FAX 03-6410-6304） 

総務・経理  03-6410-6271 （FAX 03-6410-6304） 

営業     03-6410-6272 （FAX 03-3752-8100） 

購買     03-6410-6273 （FAX 03-3752-8100） 

３．営業開始日 

  平成26年12月15日(月) 

     新本社地図（最寄り駅は、東急池上線・池上駅です） 

 
以上 


